國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：季芸嘉
電話：02-77491876
電子信箱：mountainedu2013@gmail.com

受文者：國立東華大學附設實驗國民小學

發文日期：中華民國111年3月24日
發文字號：師大公領字第1111008180 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文attch1 attch2

主旨：教育部體育署委託本校辦理「110-111年度山野教育推廣實
施計畫」之「山野教育講座」活動，敬請轉知所屬之教師
踴躍參加，請查照。

說明：
一、旨揭培訓課程為教育部體育署委託本校辦理「110-111年度

山野教育推廣實施計畫」項下活動之一。
二、研習課程業已於「全國教師在職進修網」公告，請有意參

加之教師於前述網站報名，場次資訊如下:
(一)山野教育講座：
１、講題：在冰天雪地。挑戰世界高峰_高海拔攀登分享
２、時間：111年4月25日(星期一) 19：00至21：00。
３、課程代碼：3398375。

(二)山野教育講座：
１、講題：有限的歲月獻給無窮的山林_森林護管員的故

事。
２、時間：111年4月26日(星期二) 19：00至21：00。
３、課程代碼3398428。

三、詳細研習內容請參附件。
四、本研習為線上講座，使用google meet進行，請協助公告並

轉知所屬學校與教師。
五、如有研習課程相關疑問，請洽本業承辦人葉孟學先生、蘇

威丞先生，連絡電話:02-7749-1876。

正本：全國高級中等學校、各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立國民小學

國立東華大學附設實驗國
民小學　111/03/25

1110001199

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：教育部體育署、本校教育學院公民教育與活動領導學系、教育學院公民教育與
活動領導學系副教授 陳永龍

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁